2. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu tohoto
dodatku. Celková hodnota méněprací činí 14 013 Kč bez DPH.

3. Celková hodnota díla dle čl. VI Cena díla Smlouvy po odečtení neprovedených méněprací činí
68 199 Kč bez DPH, slovy: šedesát osm tisícjedno sto devadesát devět korun českých.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.